ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии АО «МТ ППК»

г. Москва                     № 23777/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК/2

«30» мая 2018 г.

12:00

Состав конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии

Кворум имеется

Повестка дня

1. О согласовании изменений условий договора, заключенного по итогам

открытого аукциона среди субъектов малого и среднего предпринимательства в

электронной форме № 23777/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК на право

заключения договора оказания услуг по сбору, транспортировке (вывозу) и

размещению твердых бытовых отходов после уборки электропоездов приписки

моторвагонного депо Крюково.

По повестке дня:

1.1. Начальная (максимальная) цена договора с учетом затрат на

содержание оборудования, инвентарь, спецодежду, расходов по сбору,

транспортированию и размещению отходов на специализированном полигоне,

расходов на оплату труда персонала, иных всех возможных расходов

участника, всех видов налогов и других обязательных платежей составляет:

без учета НДС: 1 551 578,17 (один миллион пятьсот пятьдесят одна

тысяча пятьсот семьдесят восемь) рублей 17 копеек.

с учетом НДС: 1 830 862,24 (один миллион восемьсот тридцать тысяч

восемьсот шестьдесят два) рубля 24 копейки.

Стоимость заключенного договора составляет:

без учета НДС: 1 551 578,17 (один миллион пятьсот пятьдесят одна

тысяча пятьсот семьдесят восемь) рублей 17 копеек.

с учетом НДС: 1 830 862,24 (один миллион восемьсот тридцать тысяч

восемьсот шестьдесят два) рубля 24 копейки.

Объем закупаемых услуг определен в соответствии с пунктом 3.1

аукционной документации.

Срок исполнения договора: начало оказания услуг: с «01» июня 2017

года, окончание оказания услуг «31» мая 2018 года.

1.2. Согласиться с предложениями начальника сектора охраны труда

(служебная записка № б/н от «18» мая 2018года).

2

1.3. Согласовать изменение сроков и объемов оказываемых услуг по

итогам открытого аукциона среди субъектов малого и среднего

предпринимательства в электронной форме № 23777/ОАЭ-ОАО «МТ

ППК»/2017/МСК на право заключения договора оказания услуг по сбору,

транспортировке (вывозу) и размещению твердых бытовых отходов после

уборки электропоездов приписки моторвагонного депо Крюково с ООО

«ПетроКлин» - победителем открытого аукциона среди субъектов малого и

среднего предпринимательства в электронной форме № 23777/ОАЭ-ОАО «МТ

ППК»/2017/МСК, а именно:

- увеличить срок оказания услуг до «31» июля 2018 года с

соответствующим продлением срока действия договора.

- увеличить объем оказываемых услуг на сумму 250 053 (двести пятьдесят

тысяч пятьдесят три) рубля 66 копеек без учета НДС.

Увеличение объема услуг составит + 16,12 % от начальной

(максимальной) цены договора.

Общая сумма договора с учетом изменений по открытому аукциону среди

субъектов малого и среднего предпринимательства в электронной форме №

23777/ОАЭ-ОАО «МТ ППК»/2017/МСК составляет 1 801 631 (один миллион

восемьсот одна тысяча шестьсот тридцать один) рубль 83 копейки без НДС.

Решение принято единогласно.

Подписи: